1

平成24年６月27日

各 位

                            会 社 名   株 式 会 社 タ カ ラ ト ミ ー

                          代表者名   代表取締役社長   富 山 幹太郎

                                                            （ｺｰﾄﾞ番号7867 東証第一部）

問合せ先   連結管理本部長   米 山  満

   （℡03-5654-1548）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月 27 日開催の取締役会において、役員および執行役員の異動について

下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動 ＜平成 24 年 6 月 27 日付＞

          ＜新  任＞              ＜旧  任＞

 眞下  修   専務取締役              取締役 常務執行役員

         事業統括本部長 兼 新規企画部長    事業統括本部長 兼 新規企画部長

 柳澤 茂樹   専務取締役              取締役 常務執行役員

         連結戦略局長             連結戦略局長

         兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部、開発本部、      兼 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部、開発本部、

海外本部、生産調達本部、             海外本部、国内･ｱｼﾞｱ営業本部、

                 安全品質統括室担当                   生産調達本部、

                  安全品質統括室担当

小島 一洋   常務取締役              取締役 常務執行役員

                連結戦略局副局長           連結戦略局副局長

 2

２．執行役員の異動 ＜平成 24 年７月１日付＞

          ＜新  任＞              ＜旧  任＞

 永竹 正幸   常務執行役員             執行役員

         連結戦略局長付            連結戦略局長付

 佐野 信二   執行役員               グローバルドール・ガールズ

         グローバルドール・ガールズ           事業本部長

         事業本部長

 中野  哲   執行役員               グローバルキャラクター

グローバルキャラクター        事業本部長

         事業本部長

３．執行役員の退任 ＜平成 24 年 6 月 30 日付＞

           ＜新  任＞             ＜旧  任＞

佐古 至孝   株式会社タカラトミービジネス     執行役員 連結戦略局担当

サービス 常務取締役         兼 経営企画室アドバイザー

以 上